03/01/25, 11:13

Anno Finanziario:

2021

Ammontare Complessivo dei Debiti: 6709.46

Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita

Fatture trovate: 27

Id lotto
4214502616
4221939183
4230112752
4230112771
4230113256
4231173701
4231174077
4231793978
4231794149
4231796215
4231796600
4231797686
4232916403
4252514695
4263019454
4371428709
4521999424
4553461311

4552
https://miurjb5.pubblica.istru:

Numero fattura
289/LEPA
1020383543
8H00818014
8H00817340
8H00815934
8H00817889
8H00818050
8H00815842
8H00818049
8H00815523
8H00815094
8H00817997
80/PA
1041 PA
2/91
A20020211000000891
7/PA
8H00084998

8H00084915

Data fattura

15-12-2020
16-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
12-12-2020
18-12-2020
21-12-2020
23-12-2020
13-01-2021
09-02-2021
11-02-2021

11-02-2021
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Periodicita:

Denominazione fornitore
EDU CONSULTING SRL
POSTE ITALIANE S.P.A.

TIMS.P.A.
TIM S.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIM S.P.A.
TIMS.P.A.
TIM S.P.A.

ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.

ETIC S.R.L.
GHESINI FRANCO
OLIVETTI S.P.A.

ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti

CiG
167289E22B
19C2CADF52
I5F26AAB27
I5F26AAB27
I5F26AAB27
I5F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
16D2F7B8BO
ZE62F5DC70
Z4E2FCESCS
2072B4554D
1C930549CB
I5F26AAB27

15F26AAB27

Primo trimestre

Data scadenza
15-01-2021
16-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
17-01-2021
31-01-2021
21-01-2021
31-01-2021
14-02-2021
31-03-2021
17-03-2021

Periodo:

Numero Imprese Creditrici: 7

Importo Totale
304.7
20.07
22.46
10.98
10.98
23.96
10.98
10.98
10.98
22.46
23.64
22.46
377.59
5276.5
157.64
30.18
1677.5
10.98

21.87

Importo Residuo fattura
249.75
20.07
18.41

18.41
19.38
18.41
309.5
4325
129.21
24.72
1375

17.93

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

ACCETTATA

01-gennaio/31-marzo

Esclusa dal calcolo

XXX XXX
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https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureRicevute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome

03/01/25, 11:13

4553462406
4553511644
4553534845
4553535091
4553535353
4553628609
4553628961
4553629413

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/AmmComplDebiti

8H00084940
8H00083792
8HO0083484
8H00082528
8HO0083690
8HO00084453
8HO0083516
8H00082187

11-02-2021
11-02-2021
11-02-2021
11-02-2021
11-02-2021
11-02-2021
11-02-2021
11-02-2021
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TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.

I5F26AAB27
I5F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27
15F26AAB27

17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021
17-03-2021

10.98
10.98
21.87
23.06
23.37
10.98
21.87
10.98

17.93
18.9
19.21

17.93

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

XXX X
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