

Anno Finanziario:	2021	Periodicità:	Primo trimestre	Periodo:	01-gennaio/31-marzo																																																																																																																																																																																																								
<b>Ammontare Complessivo dei Debiti: 6709.46</b>			<b>Numero Imprese Creditrici: 7</b>																																																																																																																																																																																																										
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività																																																																																																																																																																																																													
<b>Fatture trovate: 27</b>																																																																																																																																																																																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Id lotto</th> <th>Numero fattura</th> <th>Data fattura</th> <th>Denominazione fornitore</th> <th>CIG</th> <th>Data scadenza</th> <th>Importo Totale</th> <th>Importo Residuo fattura</th> <th>Stato</th> <th>Esclusa dal calcolo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>4214502616</td><td>289/LEPA</td><td>15-12-2020</td><td>EDU CONSULTING SRL</td><td>Z67289E22B</td><td>15-01-2021</td><td>304.7</td><td>249.75</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4221939183</td><td>1020383543</td><td>16-12-2020</td><td>POSTE ITALIANE S.P.A.</td><td>Z9C2CADF52</td><td>16-01-2021</td><td>20.07</td><td>20.07</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4230112752</td><td>8H00818014</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>22.46</td><td>18.41</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4230112771</td><td>8H00817340</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4230113256</td><td>8H00815934</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231173701</td><td>8H00817889</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>23.96</td><td>19.7</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231174077</td><td>8H00818050</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231793978</td><td>8H00815842</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231794149</td><td>8H00818049</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231796215</td><td>8H00815523</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>22.46</td><td>18.41</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231796600</td><td>8H00815094</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>23.64</td><td>19.38</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4231797686</td><td>8H00817997</td><td>12-12-2020</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-01-2021</td><td>22.46</td><td>18.41</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4232916403</td><td>80/PA</td><td>18-12-2020</td><td>ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.</td><td>Z6D2F7B8B0</td><td>31-01-2021</td><td>377.59</td><td>309.5</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4252514695</td><td>1041 PA</td><td>21-12-2020</td><td>ETIC S.R.L.</td><td>ZE62F5DC70</td><td>21-01-2021</td><td>5276.5</td><td>4325</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4263019454</td><td>2/91</td><td>23-12-2020</td><td>GHESINI FRANCO</td><td>Z4E2FCE5C5</td><td>31-01-2021</td><td>157.64</td><td>129.21</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4371428709</td><td>A20020211000000891</td><td>13-01-2021</td><td>OLIVETTI S.P.A.</td><td>Z072B4554D</td><td>14-02-2021</td><td>30.18</td><td>24.72</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4521999424</td><td>7/PA</td><td>09-02-2021</td><td>ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.</td><td>ZC930549CB</td><td>31-03-2021</td><td>1677.5</td><td>1375</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4553461311</td><td>8H00084998</td><td>11-02-2021</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td>17-03-2021</td><td>10.98</td><td>9</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> <tr><td>4553</td><td>8H00084915</td><td>11-02-2021</td><td>TIM S.P.A.</td><td>Z5F26AAB27</td><td></td><td>21.87</td><td>17.93</td><td>ACCETTATA</td><td>✗</td></tr> </tbody> </table>						Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo	4214502616	289/LEPA	15-12-2020	EDU CONSULTING SRL	Z67289E22B	15-01-2021	304.7	249.75	ACCETTATA	✗	4221939183	1020383543	16-12-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z9C2CADF52	16-01-2021	20.07	20.07	ACCETTATA	✗	4230112752	8H00818014	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	22.46	18.41	ACCETTATA	✗	4230112771	8H00817340	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗	4230113256	8H00815934	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗	4231173701	8H00817889	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	23.96	19.7	ACCETTATA	✗	4231174077	8H00818050	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗	4231793978	8H00815842	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗	4231794149	8H00818049	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗	4231796215	8H00815523	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	22.46	18.41	ACCETTATA	✗	4231796600	8H00815094	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	23.64	19.38	ACCETTATA	✗	4231797686	8H00817997	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	22.46	18.41	ACCETTATA	✗	4232916403	80/PA	18-12-2020	ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.	Z6D2F7B8B0	31-01-2021	377.59	309.5	ACCETTATA	✗	4252514695	1041 PA	21-12-2020	ETIC S.R.L.	ZE62F5DC70	21-01-2021	5276.5	4325	ACCETTATA	✗	4263019454	2/91	23-12-2020	GHESINI FRANCO	Z4E2FCE5C5	31-01-2021	157.64	129.21	ACCETTATA	✗	4371428709	A20020211000000891	13-01-2021	OLIVETTI S.P.A.	Z072B4554D	14-02-2021	30.18	24.72	ACCETTATA	✗	4521999424	7/PA	09-02-2021	ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.	ZC930549CB	31-03-2021	1677.5	1375	ACCETTATA	✗	4553461311	8H00084998	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗	4553	8H00084915	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27		21.87	17.93	ACCETTATA	✗
Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza	Importo Totale	Importo Residuo fattura	Stato	Esclusa dal calcolo																																																																																																																																																																																																				
4214502616	289/LEPA	15-12-2020	EDU CONSULTING SRL	Z67289E22B	15-01-2021	304.7	249.75	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4221939183	1020383543	16-12-2020	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z9C2CADF52	16-01-2021	20.07	20.07	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4230112752	8H00818014	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	22.46	18.41	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4230112771	8H00817340	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4230113256	8H00815934	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231173701	8H00817889	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	23.96	19.7	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231174077	8H00818050	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231793978	8H00815842	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231794149	8H00818049	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231796215	8H00815523	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	22.46	18.41	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231796600	8H00815094	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	23.64	19.38	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4231797686	8H00817997	12-12-2020	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-01-2021	22.46	18.41	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4232916403	80/PA	18-12-2020	ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.	Z6D2F7B8B0	31-01-2021	377.59	309.5	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4252514695	1041 PA	21-12-2020	ETIC S.R.L.	ZE62F5DC70	21-01-2021	5276.5	4325	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4263019454	2/91	23-12-2020	GHESINI FRANCO	Z4E2FCE5C5	31-01-2021	157.64	129.21	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4371428709	A20020211000000891	13-01-2021	OLIVETTI S.P.A.	Z072B4554D	14-02-2021	30.18	24.72	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4521999424	7/PA	09-02-2021	ORIZZONTI INFORMATICI S.R.L.	ZC930549CB	31-03-2021	1677.5	1375	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4553461311	8H00084998	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	10.98	9	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				
4553	8H00084915	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27		21.87	17.93	ACCETTATA	✗																																																																																																																																																																																																				

## Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

4553462406	8H00084940	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	10.98	9	ACCETTATA	X
4553511644	8H00083792	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	10.98	9	ACCETTATA	X
4553534845	8H00083484	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	21.87	17.93	ACCETTATA	X
4553535091	8H00082528	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	23.06	18.9	ACCETTATA	X
4553535353	8H00083690	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	23.37	19.21	ACCETTATA	X
4553628609	8H00084453	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	10.98	9	ACCETTATA	X
4553628961	8H00083516	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	21.87	17.93	ACCETTATA	X
4553629413	8H00082187	11-02-2021	TIM S.P.A.	Z5F26AAB27	17-03-2021	10.98	9	ACCETTATA	X